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Innovasjon Norge kjøper Prosessledelsesverktøy fra Biz Management AS

Innovasjon  Norge  (IN)  har  nylig  signert  kontrakt  med  Biz  Management  AS  om  leveranse  av  et
overordnet prosessledelsesverktøy, QPR ProcessGuide. Prosessverktøyet skal benyttes av alle 700
ansatte  i  inn­  og  utland,  og  er  en  del  av  satsningen  til  IN  for  å  strømlinjeforme  og  synliggjøre
arbeidsprosessene på tvers av fagområder og landegrenser.

Siden 2004 har IN arbeidet med arbeidsprosesser og har hatt som mål å bl.a. skape:
• Enhetlighet
• Forenkling
• Konsistens
• Fleksibilitet
• Integrasjon

IN  har  utviklet  prosessene  i  MS  Word  og  PowerPoint,  og  har  nå  tatt  skrittet  helt  ut  med  QPR
ProcessGuide  for  å  oppnå  sine  mål.  Like  viktig  som  de  ovenfor  nevnte  målene  vil  det  være  å
overføre kunnskap fra de ansatte til bedriften. De ansatte har vært med å utvikle prosessene og vil
være  med  å  forbedre  prosessene  i  fremtiden.  Denne  kunnskapen  er  det  viktig  for  bedriften  å  få
dokumentert,  systematisert  og  til  slutt  formidlet  til  alle  ansatte.  QPR  ProcessGuide  vil  være  et
sentralt verktøy i dette arbeidet.

­Vi ønsket å ha et enkelt brukergrensesnitt med lav brukerterskel, rask tilgang til egne arbeids­ og
ansvarsområder,  totaloversikt  over  sammenhengen  mellom  ulike  prosesser  på  tvers  av
organisatoriske og hierarkiske inndelinger. For oss er det svært viktig å holde fokuset på felles mål
og  visjon,  og  med  dette  effektivisere,  forbedre  og  kvalitetssikre  tjenestene  til  kundene  våre,
meddeler Randi Hestnes, Direktør Strategiske Prosjekter hos IN.

I Norge skreddersys slike løsninger av Biz Management som er leverandør av QPR software. QPR
er en interaktiv programvare som setter fokus på ledelse og samarbeid i organisasjonen.

Biz Management står allerede bak målstyringsverktøyet QPR ScoreCard til Innovasjon Norge . QPR
ScoreCard gir et total bilde av virksomhetens tilstand og gir ledelsen er godt grunnlag for å ta de
riktige  beslutningene.  QPR  ScoreCard  gir  lederen  muligheter  til  å  drille  ned  til  lavere  nivå,
sammenligne perioder,  se status og historiske  trender, hente og distribuere rapporter  på tvers av
divisjon, avdeling, kontor og enheter samt overføre informasjon og meldinger.

­ Kombinasjon av god forretningsforståelse og sterk IT kompetanse er suksesskriterier i moderne
næringsliv, sier Magnus. K. Jensen, daglig leder i Biz Management. Store selskaper mangler ofte en
god  total  oversikt  over  prosessene,  og  de  har  mange  utfordringer  med  å  samle  data  til  et  godt
beslutningsgrunnlag. Ved bruk av verktøy som QPR oppnår man totaloversikt, lett tilgang til data,
samt at man samler og viderefører kompetansen, som igjen gir motiverte ansatte.

For  ytterligere  informasjon,  ta  kontakt  med  daglig  leder  i  Biz  Management,  Magnus.  K.  Jensen.
(www.bizmanagement.no, Tlf: 22 92 55 40, mkj@bizmanagement.no )
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Biz Management
Biz Management AS  er et konsulentselskap med  fokus på områdene Virksomhetsstyring, Beslutningsstøtte
og Prosessledelse, mye omtalt som hhv. Corporate Performance Management (CPM), Business Intelligence
(BI) og Process Management.

Vi kombinerer god forretningsforståelse med sterk IT­kompetanse og hjelper våre kunder med å:

1) bruke gode styringsmodeller på en riktig måte
2) rulle ut, følge opp og måle strategiske aktiviteter
3) innføre systemer som tilgjengeliggjør god styringsinformasjon

Innovasjon Norge
Innovasjon  Norge  fremmer  bedrifts­  og  samfunnsøkonomisk  lønnsom  næringsutvikling  i  hele  landet,  og
utløser  ulike  distrikters  og  regioner  næringsmessige  muligheter  gjennom  å  bidra  til  innovasjon,
internasjonalisering og profilering.

IN  er  en  sammenslåingen  av  de  statlige  bedriftene    Statens  nærings­  og  distriktsutviklingsfond  (SND),
Norges Eksportråd, Statens Veiledningskontor for Oppfinnere (SVO) og Norges Turistråd.

For  ytterligere  informasjon  om  Innovasjon  Norge  ta  kontakt  med  Randi  Hestnes  ( www.invanor.no  ,  tlf
22002628, randi.hestnes@invanor.no )

QPR ­Quality, Processes, Results
QPR utvikler interaktiv programvare som setter fokus på ledelse og samarbeid i organisasjonen. Med QPR
produkter knyttes menneskene  til mål og prosesser. På en sømløs måte kombineres QPR programvare  for
målstyring (QPR ScoreCard) og prosessledelse (QPR ProcessGuide) til en helhetlig løsning for ledelse
og samarbeid. QPR er det eneste verktøyet i markedet som kombinerer arbeidsprosesser og mål­ og
resultatstyring. Totalt gir dette selskapet et godt og helhetlig ledelsesverktøy.

QPR er et finsk produkt med over 1000 kunder fra både privat og offentlig sektor verden rundt, blant annet
FN, Yale University, The World Bank Group, Nokia, Canon, Skanska, Petrobras m.fl.
Les mer på www.qpr.com
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